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Styrelsen Unbyns IF 
Under 2011 har styrelsen för Unbyns IF haft 9 stycken protokollförda möten. Varit 
arrangör för brännbollsturneringen som var tänkt att gå av stapeln i juni månad men 
där blev vi tvungna att ställa in pga. bristande intresse. Det var desto roligare att 
”THAIMAT på Gymnastiken” blev uppskattat, där gjorde Seija Fallemark ett jättebra 
arbete. Det ända man kan beklaga var att inte alla som ville kunde beredas plats, det 
hör inte till vanligheterna att man måste säga ”tyvärr, det är fullbokat”. Vi får väl 
hoppas på en repris till sommaren. 
 
Gymnastiken 
Uthyrningen av lokalerna rullar på men huset är en ganska tung utgiftspost för 
föreningen och börjar också gå emot ett renoveringsbehov. Det har startat arbete 
med se över behoven, allt kanske inte kan åtgärdas under 2012 men med bra 
planering och välvilliga själar så kan vi nog komma en bit på väg. För uthyrningen 
ansvara Liselle Johansson som gör ett bra jobb med det. Ett bra jobb gör även Britt 
Isaksson som är vad man skulle kunna säga ”Husfru” på gymnastiken, det var länge 
sedan det var så bra ordning och reda. 
 
Midsommarafton 
Midsommarfirandet ägde rum nere på Spoon efter den traditionsenliga traktorfärden 
(tusen tack Tomas) regnmolnen tornade upp sig runt byn men som traditionen bjuder 
så höll regnet sig borta (nästan). 
 
Feriejobbare 
Vi har under sommaren haft inne 6 ferie jobbare via Bodenskommun uppdelat på 2 
perioder á 3 veckor. Första gänget hjälpte till med fotbollskolan. I övrigt har de klippt 
gräs på fotbollsplanerna, rensat ogräs, målat, städat m.m. Glädjande denna sommar 
var att Per-Erik Sandling anslöt till handledargänget och tog hand om våra 
”sommarfåglar”, vi får hoppas att det finns fler som kan tänkas sig att ställa upp till 
sommaren. 
 
Barn o ungdomsverksamhet 
Har rullat vidare under året med dans och innebandy. Riktigt roligt att det finns 
verksamhet under vinter halvåret i byn för barnen. Ett stort tack till de vuxna och 
ungdomar som genomför detta. 
 
Förtjänsttecken 
Unbyns IF införde under 2002 ett förtjänsttecken för förtjänstfullt arbete utfört för 
Unbyns IF under lång tid. I samband med ledarfesten i november tillkännagavs 2011-
års Blybergstroll, Maria Larsson. 
 
Tidigare års ”Blybergstroll” 
2002 Mats Eriksson 
2003 Stefan Hedmark 
2004 Ulf Larsson 
2005 Dick Engström 
2006 Annika Torstensson 
2007 Glenn Wikström 



2008 Patrik Nilsson 
2009 Hans Beckman 
2010 Lars Nordström 
 
Unga ledare stipendium 
Det från 2009 instiftade Unga ledare stipendiet gick 2011 till Nilsson & Klara Larsson, 
båda verksamma inom fotboll och till Felippa Flodmark & Julia Brandlöv som tar hand 
om dansen. 
Tidigare Stipendiater: 
2009: Levi Nilsson, Klara Larsson 
2010: Levi Nilsson & Klara Larsson, Felicia Flodmark, Felippa Flodmark. 
 
Styrelsen 

Lars Nordström 
Ordförande 
 
 



Verksamhetsberättelse Byautveckling 2011 
 

Vi har fortsatt arbetet med att få igång en aktivare byautvecklingsgrupp genom att få 
ihop personer som vill arbeta för byns utveckling.  
Vi har haft 11 st möten under året. 
 
Vi har under året; 
- tagit ansvar för att det ska bli en majbrasa  
- vi har bildat en arbetsgrupp för projektet By – Mack. 
- vi har bildat en arbetsgrupp för Bredband i byn 
- haft friskvård för 55+, med surströmming och julgröt 
- haft ”tomteri” för byns barn och hoppas att detta kan bli en tradition 
- Vi har skickat ut en enkät med frågor kring intresset för projekt By-Mack och 

Bredband, som gav ett positivt svar. 
- Vi har även genomfört ett möte där alla i byn var kallade. Vid mötet beslutades att 

fortsätta med projekt By –Mack samt projekt Bredband på landsbygden. Det 
bildades arbetsgrupper för respektive projekt samt en grupp för att utreda 
skoterverksamhetens framtid.  

- Arbetsgrupp By – Mack: Rune Larsson, Hans Eriksson, Göran Isaksson, Magnus 
Karlsson och Hans Beckman. 

- Arbetsgrupp Bredband: Hans Beckman, Birger Isaksson, Jens Ståle, Jonas 
Larsson och Hugo Näslund. 

 
Projektgruppen för by – mack har varit på två träffar med Hela Sverige ska leva´s 
projektansvarige för By-Mack i Överkalix och Gällivare. Där vi har fått utbyta tankar 
och idéer med andra intressenter. 
 
Vi fortsätter med att försöka få fler bybor, även yngre, att delta i byautvecklings- 
arbetet 
 
Vi som har arbetat under året inom gruppen är följande: 
Berit Leijon, Britt Isaksson, Inga-Lill Isaksson, Margret Nyström, Göran Isaksson, Kari 
Kenttämaa, Rune Larsson samt sammankallande Hans Beckman. 
 
 
 
Hans Beckman 
 



Verksamhetsberättelse Skidsektionen 2011 
Vi har som tidigare år haft skidlek och träning för barn och ungdomar mellan fyra och 
femton år.  
Det har varit bra uppslutning och vissa gånger har det varit 25-30 
barn på träningarna. 
Vi har haft 15 träningar och avslutade med klubbmästerskap 26 mars med 26 
deltagare.  
Vi har under året underhållit 2 spår, dels elljusspåret men även ett 
6 km spår runt fageråsen. 
Under hösten har vi röjt sly runt elljusspåret och bytt c:a 20 armaturer (återstår 5 att 
byta). 
Stort tack till föräldrar som hjälp till vid träningarna, även tack till Moltas för 
fageråsrundan. 
 
Skidsektionen: Dick Engström, Tomas Johansson, Veronica Johansson och Henrik 
Kohkoinen. 
 
Dick Engström 



Fotbollssektionen Unbyns IF  
 

Sammanfattning 

2011 lyckades vårt representationslag kvalificera sig för uppflyttning till Div 5. Mycket 
glädjande eftersom det gjordes med en trupp som till stor del bestod av killar från 
byarna och en hel del spelare börjat om igen efter några års bortavaro. 
 
Fotbollssektionen har i samarbete med skolan, Bodens kommun och BodenBo anlagt 
en konstgräsplan på grusplanen vid skolan. 
 
En annan höjdpunkt var årets fotbollsskola med 45 barn som deltog i soligt 
sommarväder. Mats Eriksson, Patrik Nilsson och Daniel Danielsson agerade 
huvudledare med Emil Gerdin, Alexander Westerberg, Sebastian Fröberg och Agnes 
Näslund som sommarjobbande gruppledare och sommarjobbare. Mikaela Danielsson 
och Elin Karlsson sommarjobbade andra perioden. Tack till Per-Erik Sandling för 
insats som arbetsledare. 
 
På ungdomssidan har vi haft två flicklag med många spelare och som presterat bra 
resultat. 
Pojklagen har varit två, med breda åldersspann för att få ihop tillräckligt med spelare.  
 
Fotbollslagen 

Herrlaget kvalificerade sig för spel i Div 5 spel 2012. Detta efter en lyckad säsong 
med bra spel och till slut en del tur eftersom det blev en målskillnadsaffär. Speciellt 
kul var att vi under sommaren lyckades få igång ett ganska stort antal killar som 
tidigare lagt ner. Det gäller både yngre och äldre killar. Nu består truppen av ”rätt” 
antal spelare.  
Vi hade i år samarbete med Sunderbyn, vilka under året brandskattades på spelare. 
Detta ledde till att vi inte fick låna så många spelare som vi kanske önskat. Tur då att 
vi fick en större egen trupp. Pga att Sunderbyn ramlade ur Div 4 och vi gick upp 
sades samarbetet upp under hösten. 
Ledare var Mats Eriksson, Niklas Isaksson (del av året) och Patrik Nilsson. 
 
Vårt äldsta pojklag är födda 98-00. Denna grupp har blivit större eftersom man fått 
tillbaka några spelare. Det är behövligt inför kommande sommar då 11-manna står 
på schemat. Laget har spelat i en 99-serie och hamnat i mitten av denna. Man har 
även spelat Piteå Summer Games där man fokuserade på de sociala 
komponenterna, med mindre bra resultat som konsekvens. 
Kul att träningsnärvaron gått upp under året. Tränare har varit Patrik Nilsson och 
Stefan Wallin. 
 
Yngre pojklaget betår att en hel massa årgångar (01-05). Det var egentligen två lag 
men vi bedrev träningarna som en grupp. Vi spelade seriespel med de äldre, dock i 
en alldeles för tuff grupp med mestadels 01 motstånd. Killarna utvecklades dock bra 
under året och spelade allt bättre vartefter säsongen led. Tyvärr lyckades vi inte 
knipa någon poäng i denna tuffa serie. 
Man var också med i Bredåker Cup där man spelade ett flertal jämna matcher. 
Tränare har varit Mats Eriksson, Peter Aidanpää, Levi Nilsson och Sandra Nilsson 
 



Äldsta flicklaget är födda 99-01 och spelade i en serie med 00 motstånd. Gänget har 
vunnit ungefär hälften av matcherna. Verksamheten startades upp tidigt under 
vintern med träning 1/ggr per vecka för de som inte har annan idrott. Det är ett 
träningsvilligt gäng som verkligen ser ut att ha kul när man spelar. Man har deltagit i 
Bredåker Cup och i Piteå Summer Games. Tränare har varit Maria Larsson, Klara 
Larsson och Håkan Magnusson. 
 
Yngsta flicklaget som består av tjejer födda 02 och yngre. Det är en stor grupp som 
är träningsvilliga och har utvecklats bra. Laget har spelat ett antal sammandrag mot 
yngre motstånd, och vunnit mestadels. 
Ledare har varit Daniel Danielsson, Janne Westerberg och Hans-Erik Sandling. 
 
Tränare/Ledare 

En förening fungerar precis så bra som dess ledare tillåter. Vi har bra ledare som 
lägger ner mycket av sin fritid på att coacha unga barn och ge dom en meningsfull 
fritid samt utveckla spelarnas sociala och idrottsliga färdigheter. Ett stort tack till er! 
 
Totalt har vi under året haft 15 ledare i verksamhet i de olika lagen.  
 

Domare 

Vi lider brist på domare. Några ungdomar dömer matcher, och gör det bra! Till 
kommande år hoppas vi att kunna stimulera dessa ungdomar till mer utbildning. 
Utan domare – inga matcher! 
Spelare 

Följande antal spelare och ledare har varit aktiva i UIF under 2011: 
 

Lag Ledare Antal 

P01-05 4 32 

P98-00 2 14 

F02-05 3 28 

F99-01 3 18 

Herrlag 3 25 

Summa 15 117 

 

2011 lyckades vi hålla antalet spelare i stort konstant trots ett lag färre än 2010. När 
vi kan starta upp yngre lag kan vi nog öka antalet spelare väsentligt. Nyckelfråga blir 
om vi kan rekrytera ledare. Under 2011 har vi varit 15 ledare i de olika lagen (notera 
dock att några dubblerat, så i verkligheten 13 personer som verkat som ledare).  
Antalet spelare i föreningens verksamhet har utvecklats enligt följande de senaste 
åren: 
 



 
 

 

 
Vi kan nu se an de kommande åren med viss optimism. Vi har ledare som 
representerar en fin syn på barn och idrott. Årskullarna växer och vi kan nu utveckla 
verksamheten ytterligare. 
Idrottplatsen 

Årets insats fokuserades på att iordningställaen konstgräsplan på skolan. Projektet 
startades eftersom skolbarnen önskat sig en dylik. Eftersom Björknäsvallens 
konstgräsmatta förvarades i byn hos Loka kunde vi med Hans Erikssons hjälp få 
BodenBo att skänka den till UIF. Bodens kommun ställde upp med markarbete och 
Unbyns IF gjorde anläggningsarbetet. Vi har några mindre justeringar kvar att göra 
men barnen kunde spela boll m.m. på ett bra underlag under hösten. 
Speciellt tack till Tomas Nyberg och David Engström som utförde markarbetet, samt 
till en hel massa människor med Mats Eriksson, Patrik Nilsson och Johan Pettersson 
i spetsen som rullade och skarvade konstgräsmattor. 
Ekonomi 

 

Herrlaget har under året delat ut kompostpåsar, städat väg, och ett genomfört 
gräsklippningsjobb i Boden för att bidra till sektionens och lagets ekonomi. 
 
 
Mats Eriksson 


